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技术服务机构信息公开表

（2022年度核查）

一、技术服务机构基本信息

技术服务机构

名称
中国质量认证中心

统一社会信用

代码

121000007178

020352
法定代表人 谢肇煦

注册资金 18000 办公场所
北京市丰台区南四环西路

188号 9区

联系人 薛微 联系方式（电话、email） 18612034961

二、技术服务机构内部管理情况

内部质量管理

措施

1. 中国质量认证中心结合碳核查工作的实施情况，制定并实施《中国质量认证中心

温室气体排审定与核证/碳排放核查/绿色债券评估认证质量手册》，由质量技术部

指导和管理我中心的碳核查工作，并不断完善，为碳核查数据质量提供制度保证；

2. 在质量手册基础上，针对不同要求，共形成覆盖人员管理、申投诉、文件记录管

理、流程管理等控制程序文件 15项，确保各工作流程可控。

3. 制定并实施《CGHGP 01/人员及培训管理程序》，建立碳核查人员能力评价系

统，对参与碳核查工作的人员进行专业能力评价，审核策划阶段选派具备相应资格

和专业能力人员参与碳核查工作，保证核查人员的专业性。

4. 制定并实施《CGHGP 06/内审及管理评审程序》，要求企业碳核查报告在提交给

委托方之前，必须经过独立于核查组的技术评审人和复核人进行的评审，技术评审

人负责从技术角度控制核查质量，复核人负责从审核流程角度控制核查工作的合规

性。

5. 制定并实施《CGHGP 10/碳排放核查管理程序》，以确保 CQC 充分理解主管部门

对于全国碳排放权交易重点排放单位开展核查工作的各项要求，并按照《企业温室

气体排放核查指南》（以下简称“核查指南”）的规范和要求开展该项工作，充

分、准确地实施核查工作，客观公正地获得充分的核查证据，形成真实、可信的核

查工作记录及核查结论。

公正性管理措

施

1. 中国质量认证中心设立了由各利益方均衡组成的维护公正性委员会，审议我中心

质量方针、目标，并监督其实施，并对中心的碳排放核查工作的公正性进行监督。

2. 我中心制定并运行的《CGHGP 07/公正性和保密管理程序》，监督中心在开展碳

排放核查工作过程中的公正性与保密性，明确在开展各项业务活动时，对公正性和

可能的利益冲突加以管理，确保业务活动的公正、客观。

3. 我中心要求所有员工签署《保密与公正性承诺书》，对其所从事工作的公正性和

保密性做出承诺。若发现违背承诺的情况，中心有责任采取适当的纠正措施。

不良记录 无。

三、核查工作及时性和工作质量

序号
重点排放

单位名称

统一

社会

核查及

时性

核查质量

（如符合要求填写符合，如不符合要求，简述不符合的具体内容）
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信用

代码/

组织

机构

代码

（填写

及时或

不及

时）

1重点排

放单位基

本

情况

2核算边

界

3核算方

法

4核算数

据

5质量控

制和文件

存档

6数据质

量控制计

划及执行

7其他内

容

上海外高

桥发电有

限责任公

司

91310

11513

22366

21M

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海外高

桥第二发

电有限责

任公司

91310

11563

20806

51P

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海电力

股份有限

公司吴泾

热电厂

91310

00075

29139

29P

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海虹桥

商务区新

能源投资

发展有限

公司

91310

11255

88127

88M

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海电力

股份有限

公司罗泾

燃机发电

厂

91310

00008

40851

94J

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海外高

桥第三发

电有限责

任公司

91310

11577

18269

277

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海漕泾

热电有限

责任公司

91310

00071

78507

312

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海申能

崇明发电

有限公司

91310

23008

62089

60J

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海申能

奉贤热电

有限公司

91310

12035

11186

68P

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海吴泾

发电有限

责任公司

91310

00073

62179

4X7

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

中国石化

上海高桥

石油化工

有限公司

91310

000MA

1K38C

F47

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合
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上海东冠

纸业有限

公司

91310

00074

76425

54R

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

华能国际

电力股份

有限公司

上海石洞

口第一电

厂

91310

00066

07221

80A

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海上电

漕泾发电

有限公司

91310

11666

07798

22N

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海闸电

燃气轮机

发电有限

公司

91310

11060

73501

973

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

宝山钢铁

股份有限

公司

91310

00063

16963

82C

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海国际

旅游度假

区新能源

有限公司

91310

11505

76551

478

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海金联

热电有限

公司

91310

11679

89828

82A

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海华电

福新能源

有限公司

91310

11808

86279

4XQ

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海华电

集科分布

式能源有

限公司

91310

11509

38415

53K

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海华电

奉贤热电

有限公司

91310

12005

45928

49H

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海吴泾

第二发电

有限责任

公司

91310

11563

16391

85E

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海华电

闵行能源

有限公司

91310

11258

67620

79X

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合
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中国石化

上海石油

化工股份

有限公司

91310

00013

22122

91W

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

华能上海

燃机发电

有限责任

公司

91310

11377

09264

241

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海申能

临港燃机

发电有限

公司

91310

11555

43079

1XW

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

华能上海

石洞口发

电有限责

任公司

91310

11367

78617

501

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海长兴

岛热电有

限责任公

司

91310

23063

12569

857

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

华能国际

电力股份

有限公司

上海石洞

口第二电

厂

91310

000X0

72835

76F

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

上海奉贤

燃机发电

有限公司

91310

00076

64721

67D

及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

共出具 份《核查结论》。其中：30份合格，0 份不合格，合格率 100.0 %。

《核查结论》不合格情况如下：

- 重点排放单位基本情况核查存在不合格的 0 份；

- 核算边界的核查存在不合格的 0 份；

- 核算方法的核查存在不合格的 0 份；

- 核算数据的核查存在不合格的 0 份；

- 质量控制和文件存档的核查存在不合格的 0 份；

- 数据质量控制计划及执行的核查存在不合格的 0 份；

- 其他内容的核查存在不合格的 0 份。

附：

1.技术服务机构内部质量管理相关文件

2.技术服务机构《年度公正性自查报告》


